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Продажа 5-комнатной квартиры
129.5м², 5/19 этаж
73 000 000 ₽

 129.5м²   5   5

Москва, Алексеевский, Алексеевский, Новоалексеевская
ул., 16, к 5

 
Елена Радзевич
Агент +7 (964) 508-21-21

e.radzevich@century21pp.ru

Предлагается 5-комнатная квартира 129,5 кв.м. свободной планировки в
роскошном ЖК "Серебряный фонтан", с арочными окнами и редким видом на
сквер с вековыми липовыми деревьями и памятниками московской
архитектуры. 7 окон позволят воплотить большое количество планировочных
решений, а их размер и форма сделают интерьер светлым и изысканным. Это
идеальная квартира для большой семьи с детьми в экологически
благополучном и престижном районе с давно сложившейся инфраструктурой.
Среди 14 детских садов, 16 школ и 11 гимназий, расположенных в
непосредственной близости от ЖК, есть заведения, входящие в десятку
лучших в Москве. На территории комплекса уже заработал собственный
детский сад. В конце 2024 года планируется открытие бизнес-центра. В пеш... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-5-komnatnoi-kvartiry-1295m2-519-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
5-komnatnoi-kvartiry-1295m2-519-etaz

Продажа 5-комнатной квартиры
129.5м², 5/19 этаж
73 000 000 ₽

 129.5м²   5   5

Москва, Алексеевский, Алексеевский, Новоалексеевская
ул., 16, к 5

 
Елена Радзевич
Агент +7 (964) 508-21-21

e.radzevich@century21pp.ru

Предлагается 5-комнатная квартира 129,5 кв.м. свободной планировки в
роскошном ЖК "Серебряный фонтан", с арочными окнами и редким видом на
сквер с вековыми липовыми деревьями и памятниками московской
архитектуры. 7 окон позволят воплотить большое количество планировочных
решений, а их размер и форма сделают интерьер светлым и изысканным. Это
идеальная квартира для большой семьи с детьми в экологически
благополучном и престижном районе с давно сложившейся инфраструктурой.
Среди 14 детских садов, 16 школ и 11 гимназий, расположенных в
непосредственной близости от ЖК, есть заведения, входящие в десятку
лучших в Москве. На территории комплекса уже заработал собственный
детский сад. В конце 2024 года планируется открытие бизнес-центра. В пеш... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-5-komnatnoi-kvartiry-1295m2-519-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21


